1

PROCESSO SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO E FORMAÇÃO DE CADASTRO RESERVA

 EDITAL Nº 004/2022 – UPA DR ALAIR MAFRA ANDRADE

CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTA

O Instituto Nacional de Desenvolvimento Social e Humano INDSH, Organização Social em Saúde no âmbito do Município de Anápolis,

torna público a Convocação para Etapa de Entrevista.

AS ENTREVISTAS SERÃO REALIZADAS PRESENCIALMENTE NA UPA DR ALAIR MAFRA ANDRADE.

ENDEREÇO: R. 29 de Dezembro, s/n - Vila Esperança, Anápolis - GO, 75133-450

1. A Entrevista visa verificar o grau de aderência entre as competências requeridas pelo cargo e as apresentadas pelo candidato;

2. Os candidatos serão avaliados individualmente, através de entrevista por competências;

3. Os candidatos devem verificar horário e dia da sua entrevista, não podendo ser realizado fora da data e horário divulgado em convocação.

4. Sugerimos a chegada com 15 minutos de antecedência do horário agendado.

RECEPCIONISTA

NOME
DATA E HORA DA

ENTREVISTA

MAURICIO LUIZ LACERDA 07/10/2022 às 14H00

    2

NATHIA KELLEN DO CARMO COSTA 07/10/2022 às 14H20

ROSEMARY MARQUES VIEIRA 07/10/2022 às 14H40

AMANDA CRISTINA RESENDE DE FREITAS 07/10/2022 às 15H00

BRUNO PHELIPE PEREIRA DOS SANTOS 07/10/2022 às 15H20

DYHENE THULIPA DE MELO 07/10/2022 às 15H40

LUANNA MARIA DE SOUZA JESUS 07/10/2022 às 16H00

MARIA IDELMA FERREIRA SILVA 07/10/2022 às 16H20

MARIA LUIZA DE OLIVEIRA AGUERO 07/10/2022 às 16H40

MIKAELE DALLA LIBERA DOS SANTOS 07/10/2022 às 17H00

Anápolis, 06 de Outubro de 2022.

Instituto Nacional de Desenvolvimento Social e Humano - INDSH